MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –
85.301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8100 Fax: (42) 3635-8136
http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2025/2028

PORTARIA Nº 149/2025

25/02/2025

JAISON RODRIGO MENDES, Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com base no Artigo 65, Inciso VI da
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as servidoras abaixo nominadas para comporem o GTI

Municipal – Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal do Programa Saúde na
Escola.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

>FABIANO POPIA
>JULIANA CARRARO BOEIRA
>THAISE DE ALMEIDA GRANZOTTO
>JOSE HENRIQUE BUZZACHERA SIRONI
> KATIA SANTANA SOUZA (Reserva Indígena)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E NUCLEO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO

>RUDIVANE VALIATI (SEMECTI)
>CAROLINE MULLER ULBINSKI (SEMECTI)
>NAIARA SOUTHIER(SEMECTI)
>MAILIS CARLA TABALDI KRAEMER (NRE)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a
Portaria nº 189/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 25 de fevereiro de 2025.

JAISON RODRIGO MENDES
Prefeito Municipal

http://www.ls.pr.gov.br/